

台南企業股份有限公司
 106年每月營業額
 採用IFRSs後之合併營業收入資訊

單位：新台幣仟元

年/月	本月營收	去年同期	月增率	累計營收	去年同期累計	年增率
106/01	764,222	1,007,526	-24.15%	764,222	1,007,526	-24.15%
106/02	616,554	801,150	-23.04%	1,380,776	1,808,676	-23.66%
106/03	815,382	1,038,168	-21.46%	2,196,158	2,846,844	-22.86%
106/04	552,709	695,932	-20.58%	2,748,867	3,542,776	-22.41%
106/05	503,918	555,068	-9.22%	3,252,785	4,097,844	-20.62%
106/06	749,555	818,276	-8.40%	4,002,340	4,916,120	-18.59%
106/07	839,430	887,033	-5.37%	4,841,769	5,803,154	-16.57%
106/08	871,017	935,281	-6.87%	5,712,786	6,738,435	-15.22%
106/09	770,190	816,683	-5.69%	6,482,976	7,555,118	-14.19%
106/10	461,467	572,314	-19.37%	6,944,443	8,127,433	-14.56%
106/11	603,504	448,854	34.45%	7,547,947	8,576,287	-11.99%
106/12	779,283	748,353	4.13%	8,327,231	9,324,641	-10.70%